

**Vagn Jensens Motorcykler ApS**

**Rådvedvej 34, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 29 63 63 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vagn Jensens Motorcykler ApS  
Rådvedvej 34  
8700 Horsens

Telefon: 86223886

Hjemmeside: [www.vagn-jensen.dk](http://www.vagn-jensen.dk)

CVR-nr.: 29 63 63 46

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.049.619</b>	<b>1.933.888</b>
1 Personaleomkostninger	-1.127.674	-1.032.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.900	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>918.045</b>	<b>901.672</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.080	-289.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.965</b>	<b>612.566</b>
3 Skat af årets resultat	-154.956	-154.334
<b>Årets resultat</b>	<b>526.009</b>	<b>458.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	420.209	354.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.009</b>	<b>458.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.100</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.067.683	1.860.613
Varer under fremstilling		3.089.289	280.000
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>4.255.676</u>	<u>3.070.978</u>
Varebeholdninger i alt		<u>8.412.648</u>	<u>5.211.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.854	186.940
Andre tilgodehavender		74.989	25.528
Periodeafgrænsningsposter		29.167	46.667
Tilgodehavender i alt		<u>286.010</u>	<u>259.135</u>
Likvide beholdninger		<u>25.051</u>	<u>41.803</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.723.709</u></b>	<b><u>5.512.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.745.809</u></b>	<b><u>5.512.529</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	166.000	166.000
5	Overført resultat	2.425.713	2.005.503
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.697.513</u></b>	<b><u>2.274.903</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.100</u>	<u>7.400</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.100</u></b>	<b><u>7.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>615.864</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>615.864</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	900.000	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.578.093	1.216.314
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.536.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.735	173.008
	Selskabsskat	113.256	157.234
	Anden gæld	<u>648.112</u>	<u>767.806</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.043.196</u>	<u>2.614.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.043.196</u></b>	<b><u>3.230.226</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.745.809</u></b>	<b><u>5.512.529</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.065.395	982.039
Pensioner	920	0
Andre omkostninger til social sikring	24.632	16.926
Personaleomkostninger i øvrigt	36.727	33.251
	<u><b>1.127.674</b></u>	<u><b>1.032.216</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	237.080	289.106
	<u><b>237.080</b></u>	<u><b>289.106</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.256	157.234
Årets regulering af udskudt skat	-2.300	-2.900
	<u><b>154.956</b></u>	<u><b>154.334</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	166.000	166.000
	<u><b>166.000</b></u>	<u><b>166.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 332 anpartar a 500 kr.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.005.504	1.650.671
Årets overførte overskud eller underskud	420.209	354.832
	<u><b>2.425.713</b></u>	<u><b>2.005.503</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	900.000	915.864
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-900.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>615.864</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant t. kr. 1.500 i tilgodehavender, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, samt goodwill m.v. Der er herudover udstedt pantsætningsforbud f.s.v. fordringspant.

3. mand har stillet kaution overfor selskabets bankgæld.

Selskabet har derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.